



DISPROQUILAB LIMITADA
NIT 860.527.779-1
Carrera 27a # 4-04
Tel: (3106865408) 2470364 - Ext. 2772113
Bogotá - Colombia
Disproquilab@hotmail.com
www.disproquilab.com



Factura electrónica de venta
No. FDEVN 6595

Señores	POLITECNICO COLOMBIANO JAIME ISAZA CADAVID		
NIT	890.980.136-6	Teléfono	(601) 3197934
Dirección	CR 48 7 151	Ciudad	Bogotá - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	27/11/2025, 10:47
Expedición	27/11/2025, 10:47
Vencimiento	27/12/2025

Ítem	Descripción	Referencia	Cantidad	Vr. Unitario	Vr. Bruto	Impto. Cargo	Vr. Total
1	ALCOHOL ANTISEPTICO MARCA: OSA UNIDAD DE VENTA: GALON X 3600 ML	OSA	2.00	50,000.00	100,000.00	0 %	100,000.00
2	AGAR NUTRITIVO FRASCO X 500 GR	1060	1.00	445,000.00	445,000.00	19 %	529,550.00
3	AGAR PAPA DEXTROSA (PATATA - GLUCOSA) FRASCO X 500 GR	413758.1210	1.00	320,000.00	320,000.00	19 %	380,800.00
4	PHYTO YEAST GLUCOSE (AGAR GLUCOSA CON EXTRACTO DE LEVADURA FITO) (MEDIO YDC FRASCO X 500 GR		1.00	620,000.00	620,000.00	19 %	737,800.00
5	GUANTE DE LATEX PARA EXAMEN - NO ESTERIL, TAMAÑO PEQUEÑO (S)	KRAMER	4.00	17,000.00	68,000.00	19 %	80,920.00
6	GUANTE DE LATEX PARA EXAMEN - NO ESTERIL, TAMAÑO MEDIANO (M)	KRAMER	4.00	17,000.00	68,000.00	19 %	80,920.00
7	GUANTE DE LATEX PARA EXAMEN - NO ESTERIL, TAMAÑO GRANDE (L)	KRAMER	5.00	17,000.00	85,000.00	19 %	101,150.00
8	GUANTE NITRILO AZUL THIN ALFASAFE (S) X 100 UND		5.00	20,000.00	100,000.00	19 %	119,000.00
9	GUANTE NITRILO AZUL THIN ALFASAFE TALLA L		3.00	20,000.00	60,000.00	19 %	71,400.00
10	SERVILLETA TIPO COCINA ROLLO		6.00	10,000.00	60,000.00	19 %	71,400.00
11	CINTA CONTROL ESTERILIZACION A VAPOR	3M	3.00	38,000.00	114,000.00	19 %	135,660.00
12	ASA REDONDA - NACIONAL		10.00	3,000.00	30,000.00	19 %	35,700.00
13	ASAS RECTAS EN FERRONIUEL		10.00	3,000.00	30,000.00	19 %	35,700.00
14	TAPABOCAS DESECHABLES CAJA X 100 UNIDADES EN EMPAQUE INDIVIDUAL VITAL		2.00	20,000.00	40,000.00	19 %	47,600.00
15	MECHA PARA MECHERO X 10	502301	4.00	8,000.00	32,000.00	19 %	38,080.00
16	TUBOS FALCON DE 50 ML CONICOS PAQUETE X 25 UNIDADES		2.00	35,000.00	70,000.00	19 %	83,300.00
17	PUNTAS AMARILLAS PARA PIPETAS 2-200 UL (4330-0016-17)		6.00	42,000.00	252,000.00	19 %	299,880.00
18	PUNTAS PARA MICROPIPETA DE 10 UL BOLSA X 1000 UNIDADES CITOPLUS		6.00	45,000.00	270,000.00	19 %	321,300.00
19	BOLSA AUTO CLAVABLE EN PP CON LOGO PAQUETE X 100 UNIDADES		4.00	250,000.00	1,000,000.00	19 %	1,190,000.00

Total items: 19

Valor en Letras:

Cuatro millones cuatrocientos sesenta mil ciento sesenta pesos m/cte

Forma de pago:

Crédito

Medio de pago:

Otro - Crédito - Cuota No. 001 vence el 2025-12-27 por

\$ 4,460,160.00

Observaciones:

Iva regimen común
Actividad económica cód. CIIU 4664
Tarifa ICA 11.04 x1000
No somos auto retenedores
No somos grandes contribuyentes

FORMA DE PAGO: Banco de Bogota Cuenta Corriente no. 057463234,
Davivienda cuenta de ahorros no. 001000018521

Documentos de referencia:

Orden de compra / pedido:

19316-2025

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor.

Número Autorización Electrónica 18784099601577 aprobado en 20251001 prefijo FDEVN desde el número 6400 al 9000 Vigencia: 12 Meses
Responsable de IVA - Actividad Económica 4664 Comercio al por mayor de productos químicos básicos, cauchos y plásticos en formas primarias y productos químicos de uso agropecuario Tarifa 11.04
CUFE: 91ab837400413797dc7a91082152a3cedbf20e327284743a5f1e0ed7cbbf8f5eca58ea734fbbebbcb4c9f55bf64ebf0d

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Sigo SAS - Nit E900483145-8, Nombre Software: Sigo Nube, Firma electrónica: ver en el XML